
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4243179 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 918 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 4+1+jidelna v osobním vlastnictví ve městě
Hranice na Moravě, který se nachází v 8.NP revitalizovaného
panelového domu s výtahem. Bytová jednotka o výměře 84 m2 se
skládá z vstupní chodby, koupelny, dvou samostatných toalet,
čtyřech samostatných neprůchozích pokojů, kuchyně s oddělenou
jídelnou a lodžie. Vytápění bytu a ohřev vody je zajištěn
dálkovodem. Součástí prodeje je také sklepní kóje. Jelikož se
bytový dům nachází prakticky u centra města, je v blízkosti bohatá
občanská vybavenost. Vedle domu je dětské hřiště a velké
parkovací plochy. Perfektní příležitost pro rodinu hledající byt s
potenciálem v klidné lokalitě, která zároveň nabízí snadný přístup
do centra města. Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte
makléře. Zajistíme nejvýhodnější financování nemovitosti.
Kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4243179
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900870672
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 870672

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


